equipo y respaldado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal respectivo. 

El plan contempla el otorgamiento de auxilios educativos para funcionarios e hijos los cuales serán distribuidos 
teniendo en cuenta el presupuesto de ciento veinte millones de pesos ($120.000.000,00) tratados así:  monto 
total de ciento veinte millones de pesos ($120.000.000) para auxilios educativos de hijos y funcionarios de 
acuerdo al acto administrativo que rija al momento de iniciar el proceso de convocatorias, todo ello respaldado 
con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal que sea expedido para tal efecto.